[image: image1.png]

Устьянский муниципальный округ
Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Первого созыва

	(165210 Архангельская область, Устьянский район, рп. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Восьмая сессия

РЕШЕНИЕ

	от ___ октября
	2023 года
	     № ____

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности
Устьянского муниципального округа Архангельской области,
предлагаемых к передаче в государственную собственность Архангельской области
В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственности, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом  Устьянского муниципального округа Архангельской области, а также для обеспечения мероприятий по пожарной безопасности в границах н.п. Октябрьский  Собрание депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области
РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности  Устьянского муниципального округа Архангельской области, предлагаемых к передаче в государственную собственность Архангельской области
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального округа                                                                       Ю.Б. Пачина

Глава Устьянского муниципального округа                                                            С.А. Котлов
Приложение

к решению Собрания депутатов

Устьянского муниципального округа

Архангельской области
от ____ октября 2023 года № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, предлагаемых к передаче в государственную собственность Архангельской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
 ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Здание пожарного бокса на один выезд
	Архангельская область, Устьянский муниципальный район,
г.п. Октябрьское,

рп. Октябрьский,
ул. Заводская, д.19Б
	29:18:100109:488

	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир «Пожарная часть №60» ГКУ Ао «ОГПС-17». Почтовый адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Устьянский,
рп. Октябрьский,
ул. Заводская, дом 19
	29:18:100109:488